
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: TECHNICKÉ SLUŽBY KARVINÁ, a.s. 
sídlo:  Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná – Nové Město 
zastoupený: Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 
IČO:  65138082 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„POŘÍZENÍ SAMOJÍZDNÉHO STROJE - ZAMETAČE“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks samojízdného pracovního stroje - zametače pro Technické služby 
Karviná, a.s. 
 
V souladu s ustanovením Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné 
zakázky na pořízení silničních vozidel, zadavatel při stanovení základních podmínek na veřejnou zakázku, jejímž 
předmětem je pořízení silničních vozidel kategorie N1, N2, N3, M1, M2 nebo M3, zohlední za podmínek stanovených tímto 
nařízením energetické a ekologické dopady provozu vozidel za dobu jejich životnosti. 
Zadavatel v případě zadávání veřejné zakázky na dodávky vozidel kategorie N1, N2, N3, M1, M2 a M3 v zadávací 
dokumentaci stanoví odkaz na emisní limity EURO podle přílohy č. 1 k tomuto nařízení, pokud nestanoví požadavek na 
splnění vyšší normy emisních limitů EURO. 

Předmětem plnění je dodávka vozidla kategorie SS – pracovní stroj samojízdný. 

 

Zadavatel požaduje dodávku vozidla v minimální emisní třídě EURO VI. 

Zadavatel požaduje dodávku vozidla splňující následující technické parametry: 
 

Kategorie SS, Datum 1. registrace ne dříve než 1.9.2023 

Maximální nájezd do 4000 km 

Konfigurace podvozku 4x2, poháněná zadní náprava s uzávěrkou diferenciálu 

Celková hmotnost min. 15 tun 

Zametací nástavba je kompletně poháněna pouze z motoru podvozku, pojezd při zametaní je uskutečněn prostřednictvím 
mechanické převodovky podvozku, minimální pojezdová rychlost cca 2 km/hod 

Volant na pravé straně, barva oranžová 

Rozvor max. 3600 mm 

Výkon motoru min. 160 kW – EURO 6 

Nosnost přední náprava min. 5 t 

Nosnost zadní náprava min. 10 t 

ABS, tempomat 

Rádio s CD, Bluetooth 

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka a okna řidiče a spolujezdce 

Převodovka min. 6 ti stupňová s pomalým chodem 

Rezervní kolo 

Odpružené sedadlo řidiče 

Klimatizace kabiny 

Palivová nádrž min. 100 l 

Majáky na střeše kabiny 



2 

 

Centrální zamykání 

Základní nářadí a klíč na kola 

Pracovní šířka zametání min. 3000 mm 

Objem zásobníku min. 6 m3 dle EN 15429 

Nástavba poháněna podvozkem, bez nástavbového motoru  

Zametací agregát - sací hubice a přimetací kartáč - na pravé straně i levé straně - možnost současného oboustranného metení 

Možnost současného oboustranného metení a vysokotlakého mytí 

Přimetací kartáče o průměru min. 600 mm 

Přimetací kartáče – regulace otáček 

Válcový kartáč o min. Ø 320 mm 

Válcový kartáč –regulace otáček, přetáčecí funkce vlevo/vpravo z kabiny 

Šířka sacích šachet min. 700 mm  

Uzamykatelné úložné prostory na obou bocích nástavby 

Systém vodního zkrápění s hydraulicky poháněným čerpadlem, magnetické ventily ovládání vodních okruhů 

Inspekční dvířka na obou stranách nástavby 

Ruční sací hadice na pomocném rameni umístěna na střeše 

Vysokotlaký vodní okruh min. 180 bar., min. 25 l/min. s min. 8 m hadicí na navijáku s tlakovou pistolí  

Naklápění šachet pro možnost sběru rozměrnějšího odpadu sacími šachtami 

Nádrž na vodu min. 1700 l 

Sací ventilátor umístěný ve střeše nástavby (bez těsnících ploch mezi ventilátorem a nástavbou) 

Vodní tryska ve ventilátoru pro snadnější údržbu 

Vodní skrápěcí trysky v sacích šachtách 

Přímá vertikální hadice mezi sací hubicí a zásobníkem v pracovní poloze  

Nerezové provedení nástavby 

Nerezová vysokotlaká mycí lišta vpředu před/pod vozidlem 

Kamera sledující provoz za vozidlem 

Výstražné osvětlení vzadu na nástavbě 

Certifikát PM10 

 
 
Předmět dodávky musí být nový a nepoužitý. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 

druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ: podlimitní veřejná zakázka   
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 
 

Název CPV 

zametací vozy 34144430-1 
motorová vozidla  34100000-8 

vozidla silniční údržby 34144400-2 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 000 000,00 Kč bez DPH  
 
 
 
 



3 

 

II. Rozdělení veřejné zakázky na části: 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Odůvodnění: 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je pořízení 1ks vozidla. Dělení zakázky na dílčí části není relevantní. 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČO 

1 A-TEC servis s.r.o. 
Příborská 2320 

Místek, 738 01 Frýdek - Místek 
25357069 

 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
V. Seznam účastníků a jejich nabídková cena a další údaje, které jsou předmětem hodnocení nabídek: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 A-TEC servis s.r.o. 3 982 000,00 
 
 
VI. Popis hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 

Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek při shodě nabídkových cen bude 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 
 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
 
 



4 

 

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
A-TEC servis s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Příborská 2320, Místek, 738 01 Frýdek - Místek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 25357069 

 
 
VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
IX. Cena sjednaná ve smlouvě: 

CENA v Kč bez DPH: 3 982 000,00 
 
 
X. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Veřejná zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
XI. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. 

k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
Nabídky byly podány v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://ezak.karvina.cz/profile_display_60.html. 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.karvina.cz/profile_display_60.html

		2024-04-11T07:14:29+0200
	Miroslav Švancar




